CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N° Al\
1
G~ 2o (~ -- (JV

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Requer destaque para votação em
separado de dispositivo vetado.

Requeiro nos termos da alínea "b", do inciso I, do Art. 1 06-D, do Regimento

Comum, destaque para votação em separado, e consequentemente a sua apreciação

no painel eletrônico, do veto n° 52 de 2016, item 6 da pauta do Congresso Nacional.

Sala de Sessões, em __ /_/ __

D(~@.!distina
Lfd~o PSB na Câmara

00014/2017
RQN